

ACHIZITIE DIRECTA

I.D.: 49335002

Data publicarii	02.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.396,98 RON - 6.396,98 RON

Descriere: Odorizant solid WC 55g Sano BUC 10.00 7.14 71.40 2 Saci menaj 35l (50 x70) 200g15/set BUC 19.00 2.71 51.49 3 Saci menaj 60l (58X78) 16-18 microni 20/set HDPEROLA 19.00 3.42 64.98 4 Saci menaj 120l (70x110) 30 microni 10/set BUC 5.00 4.23 21.15 5 Cloramina 250 pastile/cut Buc 3.00 68.85 206.55 6 Detergent universal concentrat pardoseli Sano 4000ml Cutie 20.00 29.22 584.40 7 Dezinfectant gel 750ml Expertto BUC 20.00 6.03 120.60 8 Hartie igienica 2strat x 10 role Economic Alint Set 100.00 5.79 579.00 9 Lavete universale 3/set SET 20.00 2.06 41.20 10 Manusi de menaj L SET 40.00 3.83 153.20 11 Servetele dispenser "Z" 1 strat x 274buc alba rezerva Buc 100.00 6.07 607.00 12 Sapun lichid antibacterian 5000ml Expertto BUC 10.00 44.44 444.40 13 Detergent pentru pardoseli si suprafete ceramice 5000ml Avias Buc 12.00 26.97 323.64 14 Solutie dezinfectant 5000ml Bactisept Efekt Buc 14.00 52.25 731.50 15 Dozator sapun lichid, ABS Buc 31.00 45.86 1,421.66 16 Dispenser plastic servetele ""Z"" ExperttoBUC 3.00 58.27 174.81 17 Viziera de protectie rabatabila Buc 100.00 8.00 800.00 valoare fara t.v.a. = 6,396.98 l
